
Zimmermannseichmass L 350 mm

Messen

Messstäbe werden beim Holzbau zum Abmessen
und Anreißen verwendet.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

3

350

30

0,093

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155594

Gravierte Skala: hohe Beständigkeit. Skala in mm bis 10 cm.

Beidseitig: schnelle Verwendung.

Aluminium: hohe Beständigkeit, keine Korrosion.
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